令和３年１２月６日

保護者様

京都市立醍醐中学校

校長 林 善和

令和３年度

「合唱発表会」参観中止のお知らせ

初冬の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育向上のためご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，遅くなりましたが延期しておりました学校祭「合唱の部」について

お知らせいたします。

今年度の学校祭「合唱の部」は規模を縮小し，発表会として実施いたしま

す。

なお，感染状況が落ち着いている状況ではありますが，京都市教育委員会

よりのガイドラインも有り，今年度は申し訳ありませんが参観は中止とさせ

て頂きます。

発表会の様子につきましては、今月１６日（木）からの三者懇談会時に，

各学年の控え室にてビデオで，ご覧頂くことができるよう計画しております。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

「合唱発表会」･･･参観はございませんのでご注意下さい。

日時：１２月８日（水）

場所：本校体育館・各教室